СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУН ИЦИ ПАЛЬНО ГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУН ИЦИ ПА ЛЬНО ГО ОКРУГА

ВОСТОЧНОЕ ИЗМ АЙЛОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

L/  Э L Э 4  р  1  £  j\o /

О направлении средств стимулирования управы
района Восточное Измайлово города Москвы на
реализацию мероприятий по благоустройству
дворовых территорий в 2025 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012
года №849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной власти
города Москвы», рассмотрев обращение управы района Восточное Измайлово города
Москвы от 25.08.2025 года №ВИ-13-3686/5, Совет депутатов внутригородского
муниципального образования -  муниципального округа Восточное Измайлово в
городе Москве решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Восточное
Измайлово города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству
дворовых территорий в 2025 году согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в префектуру Восточного
административного округа города Москвы и управу района Восточное Измайлово
города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник» и на сайте органов местного самоуправления
муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
внутригородского муниципального образования -  муниципального округа Восточное
Измайлово в городе Москве Большакова Н.А.

Большаков

Глава внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Восточное Измайлово
в городе Москве

2

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования -  муниципального округа
Восточное Измайлово в городе Москве
от 09.09.2025 года № 81

Направление средств стимулирования
управы района Восточное Измайлово города Москвы

на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий
в 2025 году

№
п/п Адрес объекта

Функциональное
назначение

планируемых работ

Ориентировочная
стоимость работ

(руб.)

1. 1 11-я Парковая ул., 24
Устройство резинового

покрытия на детской
площадке

712 404,00

2. Первомайская ул., 99
Устройство резинового

покрытия на детской
площадке

346 500,0

3. Первомайская Средняя ул., 36,
к. 1

Устройство резинового
покрытия на детской

площадке

83 160,00

4. Первомайская ул., 100
Устройство резинового

покрытия на детской
площадке

393 624,00

5. Первомайская ул., 106
Устройство резинового

покрытия на детской
площадке

371 448,00

6. Первомайская ул., 116
Устройство резинового

покрытия на детской
площадке

224 532,00

7. Первомайская Средняя ул., 46
Устройство резинового

покрытия на детской
площадке

288 288,00

8. Первомайская Средняя ул., 48,
к. 1

Устройство резинового
покрытия на детской

площадке

376 922,00

9. Первомайская Средняя ул., 50,
к. 1

Устройство резинового
покрытия на детской

площадке

185 724,00

10. Первомайская ул., 109/2 Устройство резинового 209 286,00

3

на детской площадке
резиновой крошкой

11. Первомайская ул., 113
Устройство покрытия
на детской площадке
резиновой крошкой

587 644,00

12. Первомайская ул., 115
Устройство покрытия
на детской площадке
резиновой крошкой

242 550,00

13. Первомайская ул., 117
Устройство покрытия
на детской площадке
резиновой крошкой

282 744,00

14. Первомайская ул., 110
Устройство покрытия
на детской площадке
резиновой крошкой

303 534,00

ИТОГО: 4 608 450